1 / 1

第４回 本部港上屋事故に係る再発防止検討委員会 議事概要

１ 開催日時：令和４年２月14日（月）13時30分～15時30分

２ 開催場所：県庁11階第４会議室

３ 出席委員：野崎委員長、中田委員、大城委員、金城委員

４ 議題及び議事

 (1)追加質問事項の回答確認

    本部港の使用者等への追加質問事項に対する回答を踏まえ、より正確な状況を把握するた

め、改めて確認が必要な事項を整理した。

 (2)報告書の中間確認

    報告書のとりまとめにあたり、事故要因や再発防止策の記載内容について意見交換を行い、

再発防止の方向性を確認した。

５ 会議の公開･非公開の別：非公開（理由：第三者の利益及び公益を保護するため）

令和４年２月21日

土木建築部土木総務課